АДМИНИСТРАЦИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 апреля 2019 г.                       с. Екатериновка                                            № 32

О внесении изменений в постановление № 08 от 11.02.2019 «Об утверждении муниципальной программы Екатериновского   сельского поселения Партизанского муниципального района «Формирование современной городской среды  на территории Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края на 2018-2024 годы», в новой редакции»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017г. № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», Приказом Минстроя России от 21.02.2017 г. № 114/пр «Об утверждении методических рекомендаций по подготовке государственных (муниципальных) программ формирования современной городской среды в рамках реализации приоритетного проекта «Формирование современной городской среды» на 2017 год» , руководствуясь Постановлением Администрации Приморского края от 15.03.2015 года № 74-па, Уставом Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района в целях формирования современной городской среды на территории Екатериновского сельского поселения на 2018-2022 годы, в связи с технической ошибкой, администрация Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Об утверждении муниципальной программы Екатериновского   сельского поселения Партизанского муниципального района «Формирование современной городской среды  на территории Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края на 2018-2024 годы», в новой редакции», утвержденную постановлением администрации Екатериновского сельского поселения от 11.02.2019 № 08 (далее по тексту – муниципальная программа) следующие изменения:

1.2.  Приложение № 10 к Программе, утвержденной постановлением администрации Екатериновского сельского поселения от 11.02.2019 года № 08 изложить в новой редакции (прилагается).

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

Глава Екатериновского
сельского поселения                                                                                     О. Ф. Смыченко

Приложение 10
к программе «Формирование современной городской среды
 на территории Екатериновского сельского поселения
 Партизанского муниципального района на 2018-2024 годы»

Адресный перечень территорий, нуждающихся в благоустройстве и подлежащих благоустройству в 2019 году в рамках подпрограммы №1 «Благоустройство территорий, детских и спортивных площадок на территории
Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района на 2019 – 2024годы»

	№
п/п
	Адрес территории
	Вид благоустройства

	1.
	с. Екатериновка, ул. Партизанская, д.21
	детская площадка

	2.
	с. Голубовка, ул.  60 лет СССР
	спортивная площадка

	3.
	с. Новая Сила, ул. Комарова, д. 11а
	детская площадка

	4.
	П. Боец Кузнецов, ул. Нагорная д.1
	спортивная площадка

2